

TERVETULOA STIPENDIKUMPPANIKSI!

Kemiassa menestyneitä lukiolaisia palkitaan jälleen vuonna 2022 *Kemia*-lehden vuosikerralla. Lehtistipendi on kerännyt yhdeksän vuoden aikana paljon kiitosta ja avannut jo yli 8 500 nuorelle ikkunan kemian maailmaan.

Stipendejä jaetaan eri vuosikurssien lukiolaisille, jotka ovat osoittaneet kiitettävää harrastuneisuutta kemiaan. Opettajat saavat valita stipendin arvoiset oppilaat lukioissaan.

Kemia-lehti on täynnä innostavia juttuja kemian mahdollisuuksista ja merkityksestä. Kipinä uralle voi syttyä mukaansatempaavan tarinan äärellä!

Tule jakamaan hyvää mieltä!

Kutsumme yhteistyökumppaneiksemme yrityksiä ja organisaatioita. Mitä enemmän kumppaneita on mukana, sitä useampi lukiolainen saa iloisen yllätyksen kevään päättäjaisjuhlissa. Voitte osallistua hankkeeseen valitsemallanne panoksella. Minimisumma on 2 550 euroa, jolla jo 51 nuorta saa lehden vuosikerran.

Yhteistyökumppanina saatte:

- Mainostilaa *Kemia*-lehden kanavista samalla euromäärällä, jolla osallistutte hankkeeseen.
- Logonne näkyviin kokosivun mainoksessa, jossa kerromme stipendeistä ja kiitämme kumppaneita.
- Myönteistä näkyvyyttä päättäjaisjuhlissa ja uutisissa, joissa kerromme hankkeesta.

Autamme sodasta kärsiviä

Kemia-lehti lahjoittaa tänä vuonna **10 prosenttia** stipendikumppanuusrahoista sodasta kärsivien ukrainalaisten auttamiseen. Kumppanit voivat valita tuen ohjaamisen joko Suomen Punaisen Ristin tai Pelastakaa Lapset ry:n kautta.

Koska apua tarvitaan heti, ohjaamme varat avustusjärjestöille heti kumppanuuden varmistuttua. Lahjoitus ei vähennä jaettavien stipendien määrää.

Vahvistathan kumppanipaikkasi 19. toukokuuta 2022 mennessä. Lämpimästi tervetuloa!

Leena Joutsen

Kemia-lehden päätoimittaja
leena.joutsen@kemia-lehti.fi
puh. 040 577 8850



"Lukiessani aloin hahmottaa, miten laajat mahdollisuudet alalla oikeasti on."

"Pidän erityisesti siitä, että näitä jaetaan ykkösille ja kakkosille. Näin he saavat lisäpotkua lukio-opintoihinsa."

KEMIA
Kemi

"Jokainen numero on täynnä mielenkiintoisia ja innostavia juttuja. En malttaisi lopettaa lukemista!"

